Постановление
И сполнительного комитета муниципального

образования город Н абережные Челны

от 16 11.2016 № 6 058

О б утверждении предельных тарифов
на платные услуги на 2017 гол,
предоставляемые муниципальными
учреждениями города Набережные Челны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 Л'г131-Ф1 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фелсоииин».
статьей 41 Устава города, решением Городского Сонета от 19.11.2008 №35/7 « 0 6
утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов
на услуги муниципальных предприятий н учреждений», постановлением
Исполнительного комитета от 01 11.2013 №6561 '.<06 утверждении положения
о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждении», постановлением Исполнительного комитета
от 30.0V2Q12 /61647  «Об утверждении порядка определения платы на оказание
услуг (выполнение работ) относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений»»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

I Утвердить предельные тарифы на платные услуги на 2017 год,
предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные Челны,
согласно приложению.

2. Контроль 5а исполнением насюящего постановления возложи п.
на зам еантсл*  Руководителя Исполнительною комитета, начальника управления
финансов Галнакберову Д.А.. замсстигсля Руководителя Исполнительного
комитета Халимова Р.М

Руководитель
Исполнительного комитета Р.А. Абдуллин

П рилож ение
к носпа нов лен ню
И сполнительного ком итета
о т  « I б>» ноября 2016 № 6058

П редельны е тарифы
на платны е услуги на 2017 год, предоставляем ы е муниципальны м и

учреж дениям и города Н абереж ны е Челны

№
п/п

Н аименование
платной  услуги

Е диница
измерения

(академ ический
час)

П редельны й
тари ф  н руб.

6 c j  учета НДС

1.

У глубленное изучение по
общ еобразовательн  ы м
програм м ам , дош кольная
подготовки

! 12 С 1 1Т1 «ч» . v

-»*• М узы кальное искусство 1 час ' 266
3. Ф ольклорное искусство 1 час* 266
4 Э страдно-дж азовое искусство 1 час ' 266
5. Х оровое искусство I час1 266
6. Х ореограф ическое искусство 1 час ' 266

7. Театральное направление 1 ч ас1 266
8. О бщ ее эстетическое р а з в и т о 1 час ' 266

9.
О бучение изобразительном у
искусству

1 час ' 266

10.
Ф изкультурно-спортивная
направленность (ф изкультурно-
оздоровительны е занятия)

1 час ' 425,60

И .
Г уристс ко-краеведчсская
направленность

1 час ' 159,60

12.
Э колого-биологическая
направленность

1 час' 159.60

13.
С оцнальио-псда! огичесая
направленность

1 ч ас1 159,60

14. С оциально-эконом ическая
направленность

1 час1 159.60

15.
В оснно-патриотич еская
направленность 1 ч а с 1 159.60

16.
____

К оррскционно-развиваклцне
(.Иннин по развитию  речи и
п ознавательной деятельное! и

1 час2 628.82

17.
И ндивидуальны е занятия по
веем  направлениям 1 нас2 1064

18.
П рограм м ы  профессиональной
подготовки

1 час1 478.80

< 1 >  1ариф  на од н ого  человека в группе. *,
<2> тариф на и ндивидуальны е занятия.

Руководитель А ппарата
И сполнительного  комитета Г.К. Ахметова

<
•

'